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Möte med juniorkommittén 86ers 2020 03 16 
 
Närvarande: Stefan, Ludvig, Viktor, Maria och Åsa  
Frånvarande: Isabelle 
 
Vi kommer att träna ihop med olika lag för att stärka laget, det kommer att ske genom att vi åker 
vissa helger till Bergshamra och att de kommer till oss.  
 
Rekrytering: Vi har fått förfrågningar om att komma att visa upp oss och informera om amerikansk 
fotboll, Ludvig tar kontakt med Moe och pratar ihop sig ang. detta. (Narbes skola, eng. skolan) 
 
Hur många aktiva spelare finns det i de olika åldersgrupperna, detta skall uppdateras. 
  
En tanke är att ungdomarna skulle gynnas av att träffa de så kallade ”importerna” kanske kan de köra 
lite träning med dem? Vem kollar detta? 
 
Tanken är att vi kommer att ha en egen Camp i sommar på Österängen 15–17/6, hur stor den blir vet 
vi inte ännu men desto fler spelare som kommer desto roligare blir det för ungdomarna och klubben 
får mer pengar att spendera på laget. Detta kommer att behöva en del insatser av FÖRÄLDRAR och 
närstående. Vi kommer att behöva en grupp som tänker och planerar runt detta, hör av dig.  
 
Dukes hoppas vi blir av efter 15 augusti om så blir kommer vi också behöva en planeringsgrupp, (hör 
av dig till Maria eller Åsa). 
Vi kommer inte kunna ha ett eget 86:ers lag utan åker som MSAFF. Det är u-13 och u-15 som åker. 
 
Det finns coacher i alla lag men vi ser gärna att föräldrarna förstärker upp detta med att finnas 
behjälpliga på träningar och matcher.  
Domare kommer att behövas på matcher, Stefan kollar med Martin  
 
Utbildningsansvarig är Isabelle 
 
Utrustning/ Material ansvarig är Stefan Lindh och Martin S. Vi har införskaffat nya bollar, och ska gå 
igenom utrustningen. Vi kommer även att flytta allt material till en skola och behöver då MYCKET 
hjälp för att genomföra detta så smidigt som möjligt. 
 
Som ni märker är det mycket på gång i klubben. Alla föräldrar kommer att behöva bidra på olika vis. 
Detta är inte frivilligt eftersom detta inte fungerar. (Vi kommer att dela upp det som behövs göras 
inför matcher, om man inte kan då får man byta med varandra.) 
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Årshjulet:  
 
 
3 Maj Österängen, Beckomberga kommer  
21-22 maj MSAFF Camp i Norrköping, dag 1 träning, dag 2 Easy football  
17 Maj Österängen, ev. cup med Örebro och Västerås u-15-Maria kollar 
6-7 juni Blackebergscupen   
15-17 juni Österängen 86:ers egen camp 
22-22 juli Österängen träningsläger inför Dukes 
 
 
Inomhus träningen börjar 3/10 kl. 14-16 i Gamlishallen men det kommer finnas några ute  
uteträningar under månaden.  


